Codice Fiscale e n. iscrizione Reg. Imprese Bologna: 02341060289

Partita Iva: 04176050377

Iscrizione C.C.I.A.A. Bologna: num. BO-338352

Stabilimento produttivo:

C.so Matteotti n. 13 - 13037 Serravalle Sesia (VC) – Italia

La struttura del gruppo Valsoia, alla data di chiusura del periodo, oltre alla capogruppo Valsoia S.p.A., comprende

la seguente società controllata:

Valsoia non possiede, alla data di chiusura del presente periodo, altre partecipazioni superiori al 10% del capitale

rappresentato da azioni con diritto di voto in  società non quotate o da quote in società a responsabilità limitata.

Valsoia non dispone di sedi secondarie.

Valsoia S.p.A. Società ha deciso di avvalersi delle facoltà previste dall’art. 70, comma 8 e dell’art. 71, comma 1-bis

del Regolamento Consob n.11971/99 (e s.m.i.) e, quindi, di derogare all’obbligo di mettere a disposizione del

pubblico un documento informativo in occasione di eventuali operazioni significative di fusione, scissione,

aumento di capitale mediante conferimento di beni in natura, acquisizione e cessione.

Ragione sociale Cap. Sociale Sede % posseduta

Valsoia Pronova d.o.o. € 100.000 Lubiana (Slovenia) 100

Valsoia S.p.A./Resoconto Intermedio di Gestione al 30 Settembre 2018 8

Resoconto Intermedio di Gestione al 30 Settembre 2018

Relazione sulla gestione2  /

RELAZIONE SULL’ANDAMENTO DELLA GESTIONE

PRINCIPALI INDICATORI ECONOMICI E PATRIMONIALI

Indicatori Economici

(migliaia di Euro)

30.09.2018
30.09.2017

rideterminato (*)
Variazione

Euro Inc.% Euro Inc.% Euro %

Ricavi di vendita  64.266 100,0 65.198 100,0 (932) (1,4)

Valore della produzione 62.823  97,8  65.308  100,2  (2.485) (3,8)

Risultato operativo lordo

(Ebitda) ()

9.612  15,3  10.231  15,7  (619) (6,1)

Risultato operativo netto

(Ebit) ()

8.070  12,6  8.809  13,5  (739) (8,4)

Risultato ante imposte  7.921  12,3  8.565  13,1  (644) (7,5)

Utile netto del periodo 5.844  9,1  6.165  9,5  (321)  (5,2)

 (*) Vedasi paragrafo successivo: adozione nuovi principi contabili IFRS 15 e IFRS9

() Risultati intermedi non definiti come misura contabile nell’ambito dei principi contabili IFRS e pertanto i

criteri di definizione di tale parametro potrebbero non essere omogenei con quelli adottati da altre società.

Indicatori Patrimoniali

(migliaia di Euro)

Valore Variazioni 30.09.18

30.09.18
31.12.17

rideterminato

30.09.17

rideterminato
Vs 31.12.17 Vs 30.09.17

Capitale Circolante Netto 3.572 3.085 2.610 487 962

Attivo immobilizzato 42.351 42.882 34.300 (531) 8.051